

# FEDERICO BERTORELLO

---

## Esperienza

**2022- ATTUALMENTE**

Professore di Scienze Matematiche Applicate • GESCO SRL- ALBA

**2015-2022**

CEO • Commerciante • Federico Bertorello Ditta Individuale

**2018-2019**

Receptionist • Casta Hotel - CASTAGNITO

**2016-2017**

Professore di Lingue • Istituto G. Galilei . ALBA

**2015-2016**

Professore di Lingue • Apro Formazione Scarl

**2010-2015**

Traduttore e Guida Turistica • Libero Professionista

## Istruzione

*Polito -Politecnico di Torino*

2015 – 2020

**LAUREA MAGISTRALE IN INGEGNERIA INFORMATICA**

*La Sapienza-Facoltà di Giurisprudenza- Roma*

2010 - 2014

**LAUREA MAGISTRALE IN GIURISPRUDENZA**

**Liceo Classico Statale G Govone – Alba**

2005 - 2010

**MATURITA' CLASSICA**

## Presentazione

Sono Federico Bertorello, un educatore appassionato con una solida formazione accademica. Ho conseguito una laurea in Giurisprudenza e una laurea in Ingegneria Informatica. Attualmente, ricopro il ruolo di professore di materie scientifiche in una scuola privata. Nel corso della mia carriera, mi sono dedicato con entusiasmo all'insegnamento di materie come la fisica, la matematica e l'informatica, collaborando attivamente con il corpo docente per creare un ambiente educativo stimolante e inclusivo. La mia volontà di impegnarmi e la mia apertura al cambiamento mi hanno permesso di adattarmi prontamente a nuove iniziative per migliorare il processo educativo. Inoltre, ho una competenza linguistica notevole, parlando correntemente 17 lingue, tra cui italiano, inglese, francese, tedesco, spagnolo, portoghese, olandese, belga fiammingo, boero (afrikaans), romeno, serbo-croato, greco moderno, norvegese, danese, svedese, islandese e finlandese. Sono convinto che la mia passione per l'insegnamento e la mia capacità di adattamento mi rendano un membro prezioso della comunità e voglio mettere al servizio della comunità le capacità che ho sviluppato negli anni



bertorello.federico@gmail.com